
      
UCHWAŁA NR 762/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA 23 MAJA 2019 ROKU 

 
 
 
w sprawie: zawiadomienia o zamiarze skorzystania z oferty objęcia udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki w związku z nieskorzystaniem przez 
drugiego wspólnika z prawa pierwszeństwa do objęcia udziałów 
 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512), a także na podstawie  
art. 258 §1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych  
(Dz.U.2019 r. poz. 505 t.j.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  
co następuje: 
 

 

§ 1 

W związku z podjętą dnia 4 kwietnia 2019 r. uchwałą nr 3/04/2019 Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego Hipodrom 
Wola sp. z o.o. oraz ofertą objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki w związku z nieskorzystaniem przez jednego ze wspólników z prawa 
pierwszeństwa do objęcia 6 udziałów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża 
zamiar skorzystania z oferty objęcia 6 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 762/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 23 MAJA 2019 ROKU 
 
 

w sprawie: zawiadomienia o zamiarze skorzystania z oferty objęcia udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki w związku z nieskorzystaniem przez 
drugiego wspólnika z prawa pierwszeństwa do objęcia udziałów   
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego pozytywnie zaopiniował zmiany w planie 
wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rzecz dokapitalizowania spółki 
CWJ Hipodrom-Wola sp. z o.o., argumentując podniesienie kapitału zakładowego 
koniecznością utrzymania płynności finansowej spółki, poprzez spłatę części 
wymagalnych zobowiązań, tj. odsetek od zaciągniętych pożyczek.         
 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Centrum Wyszkolenia Jeździeckiego 
Hipodrom Wola sp. z o.o. podjęło w dniu 4 kwietnia 2019 r. uchwałę nr 3/04/2019  
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki o 500.000,00 złotych (słownie 
pięćset tysięcy złotych) oraz uchwałę nr 4/04/2019 w sprawie zmiany § 8 Aktu 
Założycielskiego spółki w zakresie wysokości kapitału zakładowego spółki. Na mocy 
uchwały nr 3/04/2019 Województwo Wielkopolskie stało się uprawnione do objęcia 
894 (ośmiuset dziewięćdziesięciu czterech) nowo ustanowionych udziałów w 
podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, o wartości nominalnej po 500 złotych 
każdy, o łącznej wartości nominalnej 447.000,00 złotych (czterysta czterdzieści 
siedem tysięcy złotych). Zarząd Województwa Wielkopolskiego został wezwany do 
objęcia akcji w drodze pierwszeństwa, w piśmie z dnia 5 kwietnia br. o sygnaturze L.dz. 
BZ/025/19 i objął 894 nowo ustanowione udziały w formie aktu notarialnego w dniem 
29 kwietnia 2019 r., zgodnie z art. 258 § 2 k.s.h. 
 
W związku z nieskorzystaniem przez drugiego wspólnika z prawa pierwszeństwa do 
objęcia 6 przysługujących mu udziałów w ustawowym terminie jednego miesiąca od 
wezwania, Zarząd Spółki  skierował do Zarządu Województwa Wielkopolskiego w dniu 
17 maja 2019 r. ofertę objęcia w/w 6 udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki, o wartości nominalnej po 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej 
wartości nominalnej 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych zero groszy). Objęcie 
przez Województwo Wielkopolskie 6 nowo ustanowionych udziałów będzie oznaczało 
objęcie udziałów w całym podwyższeniu kapitału. Zgodnie z art. 258 § 2 k.s.h. objęcie 
udziałów nastąpi w formie aktu notarialnego.        
 
        

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


